	円	ユーロ				
入金額	385,345	881.17				
手数料	5,853	0				
出金額	190,000	541.36				
残高	189,492	339.81				
年	月	B	項目	入金額	出金額	残高
24	6	1	キャンプファイヤー支援金	¥265,445		¥265,445
24	7	16	円・ユーロ換金		¥100,000	¥165,445
24	7	16	円・ユーロ換金	€577.33		€577.33
24	7	17	IONOS登録費		€5.87	€571.46
24	7	18	IONOSハードドライブ費		€1.03	€570.43
24	7	21	IONOS·SSL料金		€51.72	€518.71
24	8	20	IONOS·固定月額料金		€12.57	€506.14
24	8	21	IONOS・ハードドライブ月額料金		€3.62	€502.52
24	9	20	IONOS·固定月額料金		€12.78	€489.74
24	9	21	IONOS・ハードドライブ月額料金		€3.73	€486.01
24	10	1	人件費		¥40,000	¥125,445
24	10	20	IONOS·固定月額料金		€13.02	€472.99
24	10	21	IONOS・ハードドライブ月額料金		€3.72	€469.27
24	11	20	IONOS·固定月額料金		€12.86	€456.41
24	11	21	IONOS・ハードドライブ月額料金		€3.72	€452.69
24	12	1	人件費		€400	€52.69
24	12	16	円・ユーロ換金		¥50,000	¥75,445
24	12	16	円・ユーロ換金	€303.84		€356.53
24	12	20	IONOS·固定月額料金		€12.95	€343.58
24	12	21	IONOS・ハードドライブ月額料金		€3.77	€339.81
24	-	-	事業収入費	¥119,900	¥5,853	¥189,492
						海老澤 賢斉
						2025年1月10日